Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes



R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 Parque Industrial Ramos de Freitas - Embu das Artes - SP CEP 06.816-000 - Tel.: (11) 4785-1555 www.cmembu.sp.gov.br

Embu das Artes, 11 de novembro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos **Para:** Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:

Processo nº 1433/2022

Proposição: Indicação nº 638/2022

Autoria: Adalto Batista

Ementa: INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal que interceda junto a Agência Nacional de Transportes Terrestres (ANTT) e a Arteris S/A para implementação de iluminação pública no canteiro central da Rodovia Régis Bittencourt (De Embu das Artes até a cidade de Taboão da Serra/SP).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Matérias do Expediente da 38ª Sessão Ordinária - 16/11/2022

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição Oficial Legislativo



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o identificador 370038003200330031003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 11/11/2022 11:07 Checksum: C820726A0D00EEA5D2D4FF2EF3E63CC622C0073EA9FDBE86BA474E24F112B3ED

